
UCHWAŁA NR LXI/440/2023 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 
1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4, art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 3.478.209,00 zł i 
wynoszą 132.978.209,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3.478.209,00 zł i wynoszą 124.137.209,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 8.841.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany dochodów na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej, w tym : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 126.912,00 zł i wynoszą 2.490.948,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 4.986.000,00 zł. 

§ 2.  

4. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

5. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 12.228.616,00 zł i 
wynoszą 165.805.216,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3.843.616,00 zł i wynoszą 124.347.587,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 8.385.000,00 zł i wynoszą 41.457.629,00 zł. 

6. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej, w tym : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 355.458,00 zł i wynoszą 2.919.217,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 70.000,00 zł i wynoszą 5.056.000,00 zł. 

§ 3.  

1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 8.750.407,00 zł i ustala w wysokości nie większej niż 
32.827.007,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie  18.000.000,00 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 298.546,00 zł, 

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 14.528.461,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 8.750.407,00 zł i ustala w wysokości 32.827.007,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 920.000,00 zł i wynoszą 974.630,00 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 920.000,00 zł i wynoszą 974.630,00 zł. 

§ 5.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 37.593,00 zł i ustala na kwotę 8.367.176,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

129 500 000,00

0,00 3 478 209,00 132 978 209,00
  z tego:

Dochody bieżące 120 659 000,00 0,00 3 478 209,00 124 137 209,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

2 364 036,00 0,00 126 912,00 2 490 948,00

Dochody majątkowe 8 841 000,00 0,00 0,00 8 841 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

4 986 000,00 0,00 0,00 4 986 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 681 702,00 0,00 3 333 297,00 5 014 999,00

Dochody bieżące 1 681 702,00 0,00 3 333 297,00 5 014 999,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 2 413 297,00 2 413 297,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od Samorządu
Województwa na zadania bieżace
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 394 988,00 0,00 99 080,00 1 494 068,00

Dochody bieżące 1 394 988,00 0,00 99 080,00 1 494 068,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 99 080,00 99 080,00

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2023 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/440/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



2057 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 83 505,00 83 505,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 15 575,00 15 575,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

6 175 650,00 0,00 18 000,00 6 193 650,00

Dochody bieżące 6 175 650,00 0,00 18 000,00 6 193 650,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 004 652,00 0,00 27 832,00 1 032 484,00

Dochody bieżące 974 652,00 0,00 27 832,00 1 002 484,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

114 474,00 0,00 27 832,00 142 306,00

2051 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 832,00 27 832,00

RAZEM: 129 500 000,00 0,00 3 478 209,00 132 978 209,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

153 576 600,00

221 960,00 12 450 576,00 165 805 216,00
  z tego:

Wydatki Bieżące 120 503 971,00 221 960,00 4 065 576,00 124 347 587,00

Wydatki Majątkowe 33 072 629,00 0,00 8 385 000,00 41 457 629,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 382 802,00 0,00 3 425 297,00 21 808 099,00

60003 KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY
AUTOKAROWE

0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 150 000,00 0,00 2 505 297,00 2 655 297,00

Wydatki Bieżące 150 000,00 0,00 2 505 297,00 2 655 297,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 150 000,00 0,00 2 505 297,00 2 655 297,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00 0,00 2 505 297,00 2 655 297,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 292 927,00 49 600,00 263 680,00 21 507 007,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 16 750 847,00 20 000,00 214 080,00 16 944 927,00

Wydatki Bieżące 16 683 847,00 20 000,00 129 080,00 16 792 927,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 561 297,00 20 000,00 0,00 16 541 297,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 558 862,00 20 000,00 0,00 2 538 862,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

0,00 0,00 129 080,00 129 080,00

Wydatki Majątkowe 67 000,00 0,00 85 000,00 152 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 000,00 0,00 85 000,00 152 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

490 441,00 29 600,00 29 600,00 490 441,00

Wydatki Bieżące 490 441,00 29 600,00 29 600,00 490 441,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 490 441,00 29 600,00 29 600,00 490 441,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 041,00 29 600,00 0,00 33 441,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 427 400,00 0,00 29 600,00 457 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 499 670,00 0,00 20 000,00 2 519 670,00

Wydatki Bieżące 1 699 670,00 0,00 20 000,00 1 719 670,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 699 670,00 0,00 20 000,00 1 719 670,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 699 670,00 0,00 20 000,00 1 719 670,00

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2023 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/440/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

6 744 050,00 16 800,00 156 000,00 6 883 250,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 62 000,00 0,00 120 000,00 182 000,00

Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

137 000,00 0,00 18 000,00 155 000,00

Wydatki Bieżące 37 000,00 0,00 18 000,00 55 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 37 000,00 0,00 18 000,00 55 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000,00 0,00 18 000,00 55 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

6 173 000,00 0,00 18 000,00 6 191 000,00

Wydatki Bieżące 6 173 000,00 0,00 18 000,00 6 191 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 971 500,00 0,00 18 000,00 5 989 500,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 407 055,00 0,00 18 000,00 425 055,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 57 800,00 16 800,00 0,00 41 000,00

Wydatki Bieżące 57 800,00 16 800,00 0,00 41 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 57 800,00 16 800,00 0,00 41 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 800,00 16 800,00 0,00 41 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 302 915,00 3 000,00 8 247 537,00 47 547 452,00

80115 TECHNIKA 17 847 628,00 3 000,00 8 100 000,00 25 944 628,00

Wydatki Bieżące 12 399 428,00 3 000,00 0,00 12 396 428,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 234 052,00 3 000,00 0,00 12 231 052,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 894 770,00 3 000,00 0,00 1 891 770,00

Wydatki Majątkowe 5 448 200,00 0,00 8 100 000,00 13 548 200,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 448 200,00 0,00 8 100 000,00 13 548 200,00

80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 1 249 148,00 0,00 3 000,00 1 252 148,00

Wydatki Bieżące 1 249 148,00 0,00 3 000,00 1 252 148,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 110 022,00 0,00 3 000,00 1 113 022,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 070,00 0,00 3 000,00 69 070,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 878 653,00 0,00 144 537,00 1 023 190,00

Wydatki Bieżące 828 653,00 0,00 144 537,00 973 190,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 690 058,00 0,00 19 221,00 709 279,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 377 498,00 0,00 13 444,00 390 942,00
: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 312 560,00 0,00 5 777,00 318 337,00

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 5 003,00 5 003,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

102 545,00 0,00 120 313,00 222 858,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 520 065,00 37 560,00 102 560,00 12 585 065,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 9 585 367,00 0,00 65 000,00 9 650 367,00

Wydatki Majątkowe 87 800,00 0,00 65 000,00 152 800,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 800,00 0,00 65 000,00 152 800,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 150 000,00 37 560,00 37 560,00 150 000,00

Wydatki Bieżące 150 000,00 37 560,00 37 560,00 150 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 148 550,00 37 560,00 37 560,00 148 550,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 550,00 0,00 37 560,00 66 110,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 37 560,00 0,00 82 440,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 2



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

4 606 428,00 0,00 106 065,00 4 712 493,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 485 038,00 0,00 106 065,00 2 591 103,00

Wydatki Bieżące 2 485 038,00 0,00 106 065,00 2 591 103,00

   z tego:

-
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

2 342 812,00 0,00 106 065,00 2 448 877,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 839 942,00 0,00 1 847,00 13 841 789,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 597,00 0,00 1 847,00 19 444,00

Wydatki Bieżące 17 597,00 0,00 1 847,00 19 444,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 597,00 0,00 1 847,00 19 444,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 597,00 0,00 1 847,00 19 444,00
855 RODZINA 16 043 084,00 115 000,00 115 000,00 16 043 084,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 5 661 084,00 0,00 100 000,00 5 761 084,00

Wydatki Bieżące 5 661 084,00 0,00 100 000,00 5 761 084,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

10 382 000,00 115 000,00 15 000,00 10 282 000,00

Wydatki Bieżące 3 282 000,00 115 000,00 0,00 3 167 000,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 2 925 200,00 100 000,00 0,00 2 825 200,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 340 000,00 15 000,00 0,00 325 000,00

Wydatki Majątkowe 7 100 000,00 0,00 15 000,00 7 115 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 100 000,00 0,00 15 000,00 7 115 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

611 099,00 0,00 32 590,00 643 689,00

92116 BIBLIOTEKI 226 899,00 0,00 32 590,00 259 489,00

Wydatki Bieżące 226 899,00 0,00 32 590,00 259 489,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 226 899,00 0,00 32 590,00 259 489,00

RAZEM: 153 576 600,00 221 960,00 12 450 576,00 165 805 216,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 3



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

-zmniejszenia na rok 2023

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 339 867,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 592 980,00

Razem Zadanie:  0,00 932 847,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 474 133,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 2 579 020,00

Razem Zadanie:  0,00 4 053 153,00

3 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego
poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 3 000 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G na odcinku
Czapielsk - Buszkowy

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

5 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 2215G w miejscowści Juszkowo (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w roku 2023 (po zmianach)

koordynująca wykonnie zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/440/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-
Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 2 000 000,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP2226G -
Koźliny (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2208G na odcinku
Mierzeszyn - Zaskoczyn (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-Ulkowy-
Rębielcz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2217G Rusocin -
Cieplewo (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców
Westerplatte w Pruszczu Gdańskim (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G (Lniska - Przyjaźń)
- Kolbudy (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka -
Jodłowno - etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 2 000 000,00

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego
w Pruszczu Gdańskim - etap III

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 200 000,00

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2202G w zakresie budowy
ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Goszyn - Bielkówko

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 500 000,00

16 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 2224G w msc. Krzywe Koło

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 000 000,00

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2209G Kleszczewo-
Graniczna Wieś-Pawłowo - etap IV

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 500 000,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 2



18 700 70005 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Powiatu
Gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 wraz z modernizacją
elewacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 450 000,00

19 700 70005 Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul. Obrońców
Westerplatte 5 w Pruszczu Gdańskim wraz z terenem
przyległym

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 300 000,00

20 700 70005 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
użyteczności publicznej należących do Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 200 000,00

21 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

22 710 71012 Zakup serwera bazodanowego dla Wydziału Geodezji
Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 45 000,00

23 710 71012 Integracja systemu Ewid 2007 z elektronicznym obiegiem
dokumentów EZD

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 40 000,00

24 750 75020 Montaż klimatyzacji w sali narad budynku Starostwa przy
ul. Wojska Polskiego 16 w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 15 000,00 15 000,00

25 750 75020 Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 42 000,00

26 750 75020 Zakup i wdrożenie systemu do zarządzania infrastrukturą i
bezpieczeństem IT

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

27 750 75020 Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu
dokumentów EZD

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 70 000,00 70 000,00

28 750 75095 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Wojska
Polskiego 16 wraz z modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 800 000,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 3



29 801 80115 Modernizacja pracowni i powierzchni ogólnodostępnych w
budynku szkoły

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 1 500 000,00

30 801 80115 Utwardzenie placu pomiędzy budynkiem internatu i
budynkami warsztatów (dokumentacja)

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

31 801 80115 Modernizacja holi w budynku "A" i "B" Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 122 000,00

32 801 80115 Modernizacja systemu kontroli dostępu do pomieszczeń w
budynkach "A" i "B"

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 16 200,00

33 801 80115 Modernizacja dachu w budynku "C" Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 260 000,00

34 801 80115 Wykonanie ogrodzenia ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 500 000,00 500 000,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 4



35 801 80115 Modernizacja toalet w budynku B w Zespole Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 90 000,00 90 000,00

36 801 80115 Modernizacja budynku administracji na terenie Zespołu
Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 130 000,00 130 000,00

37 801 80115 Modernizacja węzła cieplnego w budynku B wraz z
kalibracją systemu ogrzewania w Zespole Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 100 000,00 100 000,00

38 801 80115 Modernizacja boiska piłarskiego na terenie Zespołu Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 1 950 000,00 1 950 000,00

39 801 80115 Budowa windy w ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 130 000,00 130 000,00

40 801 80115 Modernizacja wraz z przebudową sali gimnastycznej i
pomieszczeń węzła sportowego Zespołu Szkół Technicznych
CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 300 000,00

41 801 80115 Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z modernizacją
istniejących pomieszczeń przy ZST CKZ w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 4 500 000,00 6 500 000,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 5



42 801 80115 Zakup auta 9-cio osobowego Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 200 000,00

43 801 80115 Zakup autokaru dla ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 700 000,00 700 000,00

44 801 80195 Wykonanie tablicy informacyjnej podświetlanej zewnętrznej Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

45 852 85202 Modernizacja podłogi w kuchni głównej Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 75 000,00

46 852 85202 Urządzenie do miksowania pokarmów Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 12 800,00

47 852 85202 Zakup samochodu służbowego dla DPS w Zaskoczynie z
dostosowaniem do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 65 000,00 65 000,00

48 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 3 825 000,00

środki własne JST 0,00 3 275 000,00

Razem Zadanie:  0,00 7 100 000,00

49 855 85510 Modernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej w
Bielkówku

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM : 8 265 000,00 40 284 000,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. (po zmianach) 
 

                                                                                                                                                              w złotych 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 
 

 
zmiany 

+ zwiększenia  
- zmniejszenia 

 
Kwota 
2022r. 

1 2 3 4 5 
 

Przychody ogółem : 
 

  

+ 8.750.407,00 
 

32.827.007,00 

 
1. 

 
Przychody wynikające z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 
 

 
§ 906 

 
+ 298.546,00 

 
298.546,00 

 
2. 

 
Przychody z zaciągniętych  kredytów na 
rynku krajowym 
 

 
§ 952 

 
- 

 
18.000.000,00 

 
3. 
 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych 
 

 
§ 957 

 

 
+ 8.451.861,00 

 
14.528.461,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/440/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

54 630,00

0,00 920 000,00 974 630,00
  z tego:

Dochody bieżące 54 630,00 0,00 920 000,00 974 630,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

Dochody bieżące 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od Samorządu
Województwa na zadania bieżace
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

RAZEM: 54 630,00 0,00 920 000,00 974 630,00

Plan po zmianie: 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2023 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/440/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

54 630,00

0,00 920 000,00 974 630,00
  z tego:

Wydatki Bieżące 54 630,00 0,00 920 000,00 974 630,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

60003 KRAJOWE PASAŻERSKIE
PRZEWOZY AUTOKAROWE

0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

0,00 0,00 920 000,00 920 000,00

RAZEM: 54 630,00 0,00 920 000,00 974 630,00

Plan po zmianie: 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2023 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/440/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu
pracy przez GUP w Gdańsku 
 Miasto Gdańsk 0,00 1 378 980,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego
powiatu w rodzinach zastępczych na
terenach innych powiatów 

 Powiaty i Miasta na
prawach powiatu, w
których umieszczane są
dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

100 000,00 300 000,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na
terenie innych powiatów - dotacja

 Powiaty i Miasta na
prawach powiatu, w
których umieszczane są
dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

-100 000,00 300 000,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej
prowadzonej przez Samorząd
Województwa - zadania realizowane na
podstawie porozumień

 Samorząd Województwa
Pomorskiego

0,00 115 000,00

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/440/2023

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1



921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Bibliotekę
Miejską, dla której organizatorem jest
Gmina Miejska Pruszcz Gdański -
zadania realizowane na podstawie
porozumienia

 Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

32 590,00 259 489,00

2 Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu
gospodarki gruntami i
nieruchomościami 

Rozbudowa budynku powiatowej i
miejskiej biblioteki publicznej w
Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34 

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 428 629,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu
ochrony przeciwpożarowej
realizowane przez gminy 

budowa toru treningowego w
miejscowości Wiślina dla
Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gmina Pruszcz Gdański 0,00 300 000,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na podstawie
umów 
"Święto Miodu Pszczółkowskiego" Gmina Pszczółki 0,00 10 000,00

"Rockblu Przywidz Festiwal 2023" Gmina Przywidz 0,00 10 000,00

"Festiwal Wikliny" Gmina Suchy Dąb 0,00 10 000,00

"Dzień Żuławski" Gmina Cedry Wielkie 0,00 10 000,00

"Dni Gminy Kolbudy" Gmina Kolbudy 0,00 10 000,00

organizacja obchodów 50-lecia Gminy
Pruszcz Gdański 

Gmina Pruszcz Gdański 0,00 10 000,00

921 92109 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na podstawie
umów 
"Trąbki w Trąbkach" realizowane
przez Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Trąbkach Wielkich 

Gmina Trąbki Wielkie 0,00 10 000,00

"Faktoria Kultury" realizowana przez
Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu
Gdańskim 

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 85 000,00

3 Pozostałe dotacje

921 92120 Zadania majątkowe z zakresu ochrony
zabytków i opieka nad zabytkami 

"Program opieki nad zabytkami
Powiatu Gdańskiego na lata 2020 -
2023" 

Jednostki sektora
finansów publicznych

0,00 25 000,00

32 590,00 3 262 098,00

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych: 

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 2



755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego,  nieodpłatnej mediacji
oraz edukacji prawnej na obszarze
powiatu gdańskiego

 Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 190 080,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Łapinie Dolnym 
 Caritas Archidiecezji

Gdańskiej
0,00 76 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Krzywym Kole 
 Caritas Archidiecezji

Gdańskiej
0,00 76 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Kolniku 

 Fundacja "Żyć Godnie" 0,00 61 560,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na
Rotmance 

 Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w
Pruszczu Gdańskim

0,00 76 950,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego
w Bielkówku i Straszynie 

 Fundacja Rodzinny
Gdańsk

0,00 1 620 600,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego
w Pruszczu Gdańskim 

 Fundacja Pomorski
Instytut Edukacji

0,00 789 600,00

3 Pozostałe dotacje

801 80195 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu
gdańskiego na dodatkowe zadania
związane z kształceniem,
wychowywaniem i opieką nad
uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

 Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr
Wandy Błeńskiej w
Kowalach

2 446,00 2 446,00

 Niepubliczna Branżowa
Szkoła I Stopnia
"Remedium" w Pruszczu
Gdańskim

2 557,00 2 557,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki
zdrowotnej 
Program profilaktyki cukrzycy typu 2
na terenie Powiatu Gdańskiego 

LUX MED sp. z o.o w
Warszawie

0,00 118 402,00

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 3



853 85395 Zadanie bieżące z zakresu polityki
społecznej 

Realizacja projektu "Wsparcie to
podstawa - rozwój usług społecznych
w powiecie gdańskim" 

Stowarzyszenie
Pomorskie Centrum
Terapeutyczno - Prawne
INTERIOS

0,00 392 062,00

Realizacja projektu "Wsparcie to
podstawa - rozwój usług społecznych
w powiecie gdańskim" 

Spectrum Research
Agnieszka Małecka -
Jagła

0,00 54 021,00

Przyszłość bez barier - integracja w
powiecie gdańskim 

Towarzystwo pomocy im.
Św. Brata Alberta koło
gdańskie

0,00 670 000,00

Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego
aktywni zawodowo - etap III 

Fundacja "Pomorska
Akademia Działania" z
siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

0,00 791 741,00

Projekt "Pierwszy krok - aktywizacja
społeczno-zawodowa w powiecie
gdańskim" 

Fundacja "Pomorska
Akademia Działania" z
siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

0,00 131 159,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony
zabytków i opieka nad zabytkami 
"Program opieki nad zabytkami
Powiatu Gdańskiego na lata 2020 -
2023" 

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 50 000,00

5 003,00 5 105 078,00

OGÓŁEM DOTACJE: 37 593,00 8 367 176,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do przepisów art.12 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu przedstawia do 

uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu powiatu gdańskiego na 

2023r.: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 3.478.209,00 zł i ustala ogółem w 

wysokości 132.978.209,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 124.137.209,00 zł i dochody 

majątkowe w wysokości 8.841.000,00 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody budżetu na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej o kwotę 126.912,00 zł i ustala ogółem w wysokości 7.476.948,00 zł, 

w tym dochody bieżące w wysokości 2.490.948,00 zł i dochody majątkowe w wysokości 4.986.000,00 

zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki budżetu powiatu o kwotę 12.228.616,00 zł i ustala ogółem w 

wysokości 165.805.216,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 124.347.587,00 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 41.457.629,00 zł, 

4) dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, 

5) zwiększa się planowane wydatki budżetu na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej o kwotę 425.458,00 zł i ustala ogółem w wysokości 7.975.217,00 zł, 

w tym wydatki bieżące w wysokości 2.919.217,00 zł i wydatki majątkowe w wysokości 5.056.000,00 

zł, 

6) zwiększa się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 8.750.407,00 zł i ustala w wysokości nie 

większej niż 32.827.007,00 zł, 

7) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 8.750.407,00 zł i ustala w wysokości 

32.827.007,00 zł, 

8) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

9) zwiększa się planowane dotacje celowe udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i 

nienależącym do sektora finansów publicznych o kwotę 37.593,00 zł i ustala na kwotę 8.367.176,00 zł. 

Id: 5E81BAD4-5F68-4D91-80EC-A07112262F06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



